

Nr 24/882
14 czerwca 2012
2,80 zł (w tym 8% VAT)

GAZETA ŚRODZKA

redakcja@gazetasredzka.pl

WWW.GAZETASREDZKA.PL



Profesjonalnych wskazówek, jak udzielać pierwszej pomocy udzielali Michał Bartkowiak i jego koledzy z jednostki PSP w Środzie

Festyn PCK

Ratują ludzkie życie

Pokaz pierwszej pomocy, muzyczne akcenty, program o promocji zdrowia i obchody Światowego Dnia Krwiodawcy oraz turniej tenisa stołowego - to wszystko można było zobaczyć podczas festynu rodzinnego zorganizowanego przez Oddział Rejonowy PCK w Środzie

Choć do sali widowiskowo-sportowej w Zespole Szkół Rolniczych w piątek tłumy nie przyszły to było miło i sympatycznie. Imprezę otworzyła Stanisława Ciesielska, prezes Oddziału Rejonowego PCK, wspólnie m.in. z Bogusławą Deiksler i Lucyną Braszak. W czasie festynu zaśpiewały Wiola Kaźmierczak i Jagoda Książek ze Studia Piosenki Gama, program o promocji zdrowia pokazały dzieci ze Szkolnego Koła PCK przy Szkole Podstawowej nr 3, uczennice Liceum Ogólnokształcącego zaprezentowały się w pokazie hip-hopu. Praktycznych wskazówek w zakresie pierwszej pomocy udzielali w czasie pokazu średzcy strażacy.

Podczas festynu obchodzono też Światowy Dzień Dawcy. Z tej okazji prezes OR PCK S. Ciesielska oraz starosta Tomasz Pawlicki i burmistrz Wojciech Ziętkowski

wręczyli zasłużonym krwiodawcom odznaczenia Zasłużony Honorowy Dawca Krwi. W piątek odebrali je Tomasz Wawrzyniak II i I st., Jarosław Rzepka I- III st., Iwona Konieczna II i III st., Ryszard Konieczny II st., Michał Ciesielski I st., Grzegorz Lampercki I st., Elżbieta Gersendorf I-III st., Tomasz Niemczal - II st., Damian Nowak III st.

Dodatkowo krwiodawcy, którzy oddali powyżej 25 litrów krwi zostali uhonorowani koszulkami z napisem „Oddaj krew w środę w Środzie”. Koszulki ufundowane przez starostwo powiatowe otrzymali: Leszek Dydymski, Wiesław Kaczmarek, Michał Kabaciński, Eugeniusz Łażniewski, Marek Gersendorf, Tomasz Kubasiewicz, Krzysztof Lipiecki, Paweł Śmigaj, Mieczysław Kempa, Zbigniew Bagrowski i Tomasz Kaczmarek. (pik)